
UCHWAŁA NR XXX/185/2017
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 

2019r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty i opinii  Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział Nowe Miasto Lubawskie Rada Gminy 
Grodziczno uchwala co następuje:

§ 1.  Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Grodziczno 
do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą  - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017r.  
do dnia 31 sierpnia 2019r.

§ 2.  Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę 
Grodziczno na okres od dnia 1 września 2017r.  do dnia 31 sierpnia 2019r.:

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Grodzicznie  z oddziałem przedszkolnym z siedzibą w Nowym 
Grodzicznie 83

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Mrocznie z oddziałem przedszkolnym z siedzibą w Mrocznie 22A

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Boleszynie  z oddziałem przedszkolnym z siedzibą w Boleszynie 12B

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zajączkowie z oddziałem przedszkolnym z siedzibą w Zajączkowie  
21A

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Zwiniarzu z oddziałem przedszkolnym z siedzibą w Zwiniarzu  4A

§ 3.  Określa się następujące granice obwodów szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Grodziczno na okres od dnia 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r.:

1. Obwód Publicznej  Szkoły Podstawowej w Nowym Grodzicznie  z oddziałem przedszkolnym obejmuje 
następujące miejscowości: Grodziczno, Katlewo, Linowiec, Lorki, Montowo, Nowe Grodziczno, Ostaszewo, 
Rynek

2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Mrocznie z oddziałem przedszkolnym obejmuje następujące 
miejscowości: Mroczno, Mroczenko, Trzcin

3. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Boleszynie  z oddziałem przedszkolnym obejmuje następujące 
miejscowości: Boleszyn, Kowaliki.

4. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Zajączkowie z oddziałem przedszkolnym obejmuje 
następujące miejscowości: Kuligi, Zajączkowo, Jakubkowo.

5. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej w Zwiniarzu z oddziałem przedszkolnym obejmuje następujące 
miejscowości: Białobłoty, Świniarc, Zwiniarz

§ 4.  Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Grodziczno  klas dotychczasowych 
publicznych gimnazjów prowadzonych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Grodziczno na okres od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.:

1) klasy dotychczasowego  Publicznego Gimnazjum  w Grodzicznie  prowadzone są w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Nowym Grodzicznie z siedzibą w Nowym Grodzicznie 83

2) klasy dotychczasowego  Publicznego Gimnazjum  w Mrocznie  prowadzone są w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Mrocznie  z siedzibą w Mrocznie 22A

§ 5. Określa się następujące granice obwodów dotychczasowych klas publicznych gimnazjów  mających 
siedzibę  na obszarze Gminy Grodziczno  na okres od  dnia 1 września 2017r. do 31 sierpnia 2019r. :

Id: F9FAE5BD-07FB-46FF-A996-4C706E4F1E6B. Podpisany Strona 1



1) obwód klas dotychczasowego  Publicznego Gimnazjum w Grodzicznie prowadzonego w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Nowym Grodzicznie obejmuje  następujące miejscowości: Białobłoty, Grodziczno, 
Katlewo, Kuligi, Linowiec, Lorki, Montowo, Nowe Grodziczno, Ostaszewo, Rynek, Świniarc, Zajączkowo, 
Jakubkowo, Zwiniarz

2) obwód klas dotychczasowego  Publicznego Gimnazjum w Mrocznie prowadzonego w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Mrocznie obejmuje  następujące miejscowości: Boleszyn, Kowaliki, Mroczno, Mroczenko, 
Trzcin.

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego   

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

Id: F9FAE5BD-07FB-46FF-A996-4C706E4F1E6B. Podpisany Strona 2




